2

ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Правительства

Ульяновской области от 06.03.2017 № 99-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 06.03.2017 № 99-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О сельских старостах».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                       А.А.Смекалин